Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №105

ПРИКАЗ
от 01.12.2008г.                                                                                       № 63
О введении новой системы оплаты труда
В связи с вступлением в силу Постановления Главы Екатеринбурга от 18.11.2008 № 4988 «О введении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»
         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести с 01.12.2008 в действие в Муниципальном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 105 систему оплаты труда работников общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, применяемой для работников, участвующих в реализации программ начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования общеобразовательных учреждени в соответствии  с Постановлением Главы Екатеринбурга от 18.11.2008 № 4988 «О введении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования».
2. Утвердить Положение о введении системы оплаты труда работников муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 105, реализующего программы начального общего, основного общего, среднего(полного) общего образования.

Директор                                                                     Н.А. Иванова

Согласовано:
Начальник отдела образования
 администрации Чкаловского района
___________________ Т.С. Онохова